
ZARZĄDZENIE NR W011 00124 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących propozycji 
nazwy ulicy 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz Uchwały Nr VIII/54/1 1 Rady 
Miasta Swidwin z dnia I czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Swidwin (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego zdnia 11.07.2011 r. Nr 80, poz. 1501), zarządzam 
co następuje: 

1. Przeprowadzić  konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Świdwin dotyczące 
nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na działce nr 2/4 w obrębie ewidencyjnym 010 
Miasta Swidwin. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Miasta na temat 
proponowanej nazwy dla ulicy, o której mowa w 1. 

3. Lokalizację  ulicy, o której mowa w 1, zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. 1. Konsultacje będą  trwały w okresie od dnia 28 maja 2024 roku do dnia 
11 czerwca 2024 roku. 

2. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostanie podane do publicznej 
wiadomości nie później niż  30 dni od daty ich zakończenia. 

S. 1. Konsultacje mają  zasięg ogólnomiejski. 

2. Konsultacje zostaną  przeprowadzone w formie: 
a) Elektronicznej - za pomocą  platformy elektronicznej, 
b) Papierowej - za pomocą  papierowej karty do głosowania. 

3. Głosowanie w formie elektronicznej odbywać  się  będzie za pomocą  platformy 
elektronicznej na stronie internetowej pod adresem: 
https://swidwin.konsultacjejst.pI/konsultacje-społeczne   

4. Głosowanie w formie papierowej odbywać  się  będzie w Urzędzie Miasta Świdwin, 
Plac Konstytucji 3 Maja 1, wgodzinach od 7:15 do 15:15. 

5. Konsultacje społeczne mają  charakter opiniodawczy. 

6. Ustala się  wzór Formularza konsultacyjnego do głosowania stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania 	 ~qQ.,  

„ \ . 

8. Zarządzenie wchodzi w życie 
(r 


